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Ozel Sektor
Borclanma
Araclarn Fonu
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Hedeflenen Yatirimci Tipi: Orta vadede nakit ihtiyaci
olmayan ve mevduat Uzeri getiri hedefleyen yatinmcilar.

Risk Seviyesi:
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Minimum Vade Onerisi: 1 yil Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay icin): 0

Fon Yatirnm Stratejisi

Fon, yatinmlarini Turk lirasi Gzerinden kisa ve orta vadeli mevduat
ve mevduat benzeri sabit getirili enstrimanlarda degerlendiren
yatinmcilara hem likidite hem de getiri agisindan iyi bir yatirnm Grtnd
sunmayl amagclamaktadir.

Sirket ve hazine bono/tahvillerine yatinm yaparak, artan/azalan

faiz ortami iginde vadeyi belirli sinirlarin iginde tutmak kosuluyla
mevduat faizi ve kistas Uizerinde getiri elde etmeyi amaglamaktadir.

Fon Performans Ozeti

Neden Bu Fon

* Mevduata ve bono/tahvillere alternatif Griin ve getiri firsati
sunar.

* Ozel sektor tahvillerindeki likidite avantajini kullanirken TL
mevduat faizinden daha yiksek getiri hedefler.

Fon Varlik Dagilimi

Hisse:%2.06

Hazine Bono/Tahvil:%0.70
Para Piyasasi:%6.67
Sirket Bono/Tahvil:%75.88

Doviz Bazli Kamu Bono/Tahvil:%12.53

JII)IJ

Kira Sertifikasi/Katiim Hesabi:9%60.33

Takasbank Teminat:%1.83

OSD Kistas

Aylik Getiri %1,91 %1,47
Yilbagina Goére Getiri %22,67 %17,59

Yillk Getiri %25,18 %19,25

Fon Aylik Performans Tablosu
Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran ~ Temmuz

2018 %1,57 %1,23 %1,45 %1,54 %0,49 %0,54 %0,20
2019 %2,05 %1,98 %0,82 %2,49 %2,18 %2,18 %2,17
2020 %1,49 %0,25 %-0,19 %1,97 %1,15 %1,52 %0,78
2021 %1,61 %1,43 %1,01 %2,36 %1,65 %1,96 %1,76
2022 %2,25 %1,28 %2,82 %1,77 %1,19 %1,94 %1,53

Agustos Eylal Ekim Kasim Aralik YBG Kistas
%0,60 %0,26 %2,14 %4,17 %1,02 %16,25 %19,27
%2,04 %1,70 %1,54 %1,40 %1,41 %24,29 %24,94
%1,51 %1,12 %1,05 %2,37 %1,71 %15,74 %12,70
%1,73 %1,54 %1,62 %1,52 %2,05 %22,23 %20,42
%2,21 %1,70 %2,01 %1,91 %22,67 %17,59
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100.000 TL Yatirnmin Sonucu

270,000 TL
255,000 TL
240,000 TL
225,000 TL
210,000 TL
195,000 TL
180,000 TL
165,000 TL
150,000 TL
135,000 TL
120,000 TL
105,000 TL
90,000 TL
75,000 TL

254,979 TL

209,766 TL

Kas.17
Oca.18
Mar.18
May.18
- Tem.18
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Fon Bilgileri
Fon Turd

Para Birimi

Birim Fiyat

Buyukluk

Yénetim Ucreti

Alim Valéri

Satim Valori

Minimum Adet

Kistas

Kurulus Tarihi

L

Eyl.18

Kas.18
Oca.19
Mar.19
May.19
Tem.19
Eyl.19
Kas.19

Yatirnm Fonlari
TL

3.220444
92,857,437
%0.74

T+1

T+1

Oca.20

Mar.20
May.20
Tem.20

%60 BIST-KYD OSBA Degigken +

%30 BIST-KYD OSBA Sabit + %10

BIST-KYD Repo (Briit)

18.11.2015

Eyl.20
Kas.20
Oca.21
Mar.21

May.21
Tem.21

Eyl.21
Kas.21
Oca.22

Risk ve Performans

En lyi Ay Getirisi

En Kot Ay Getirisi

Pozitif Getirili Ay

OSD

%2,59

%0,94

24/24
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Rasyonet Ozel
Sektér
Kistas Bor¢lanma
Araclarn Endeksi
%1,65 %1,72
%1,14 %1,01
24/24 -

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféyiin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gésterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgr kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karari ve
beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portféy Yénetimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90(212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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